
Izspēļu kārtība U19 atlasei 2020.gadā 

1. MS 
1.1. Pirmie 4 kandidāti pēc reitinga uz 31.07 tiek izlikti automātiski uz pirmo 

kārtu 
1.2. Pārējie dalībnieki pēc reitinga uz 31.07 tiek izlikti grupās. Grupu 

uzvarētāji tiek ievietoti pirmās kārtas grupās, atkarībā no to reitinga uz 
31.07. 

1.3. Otro vietu ieguvēji grupās izspēlē pēdējo brīvo vietu (lucky loser) 
pirmajā kārtā un tiek ievietos tabulā 8. vietā 

1.4. Pirmajā kārtā dalībnieki tiek sadalīti divās grupās. Tiek izspēlēts grupu 
turnīrs un beigās noskaidrota vieta: spēlējot par 1. vietu grupu līderiem, 
par 3. vietu grupu otro vietu dalībniekiem utt. 

1.5. Otrajā kārtā dalībnieki tiek izlikti pēc 1. kārtas rezultātiem un spēles tiek 
izliktas tāpat, kā pirmajā kārtā. Sākumā divas grupas pa 4 dalībniekiem 
un tad attiecīgi noskaidrota vieta: spēlējot par 1. vietu grupu līderiem, 
par 3. vietu grupu otro vietu dalībniekiem utt. 

1.6. Trešajā kārtā piedalās 4 labākie dalībnieki pēc 2 kārtām un uzvarētāji 
tiek noskaidroti grupas turnīrā – katram izspēlējot ar katru.  

2. WS 
2.1. Pirmie 4 kandidāti pēc reitinga uz 31.07 tiek izlikti automātiski uz pirmo 

kārtu 
2.2. Pārējie dalībnieki pēc reitinga uz 31.07 tiek izlikti grupās. Grupu 

uzvarētāji tiek ievietoti pirmās kārtas grupās, atkarībā no to reitinga uz 
31.07. 

2.3. Otro vietu ieguvēji grupās izspēlē pēdējo brīvo vietu (lucky loser) 
pirmajā kārtā un tiek ievietos tabulā 8. vietā 

2.4. Pirmajā kārtā dalībnieki tiek sadalīti divās grupās. Tiek izspēlēts grupu 
turnīrs un beigās noskaidrota vieta: spēlējot par 1. vietu grupu līderiem, 
par 3. vietu grupu otro vietu dalībniekiem utt. 

2.5. Otrajā kārtā dalībnieki tiek izlikti pēc 1. kārtas rezultātiem un spēles tiek 
izliktas tāpat, kā pirmajā kārtā. Sākumā divas grupas pa 4 dalībniekiem 
un tad attiecīgi noskaidrota vieta: spēlējot par 1. vietu grupu līderiem, 
par 3. vietu grupu otro vietu dalībniekiem utt. 

2.6. Trešajā kārtā piedalās 4 labākie dalībnieki pēc 2 kārtām un uzvarētāji 
tiek noskaidroti grupas turnīrā – katram izspēlējot ar katru.  

3. MD 
3.1. Kandidāti tiek izlikti grupās pēc reitinga uz 31.07. 
3.2. Grupu uzvarētāji automātiski tiek pārcelti uz otro kārtu 
3.3. Otro vietu ieguvēji pārspēlē ar otras grupas trešo vietu ieguvējiem un šo 

spēļu uzvarētāji tiek otrajā kārtā. 



3.4. Otrajā un trešajā kārtā piedalās 4 dalībnieku pāri un uzvarētāji tiek 
noskaidroti grupas turnīrā, katram izspēlējot ar katru. 

4. WD 
4.1. Kandidāti tiek izlikti grupās pēc reitinga uz 31.07. 
4.2. Visās kārtās piedalās 4 dalībnieku pāri un uzvarētāji tiek noskaidroti 

grupas turnīrā, katram izspēlējot ar katru. 

5. XD 
5.1. Kandidāti tiek izlikti grupās pēc reitinga uz 31.07. 
5.2. Grupu uzvarētāji automātiski tiek pārcelti uz otro kārtu 
5.3. Otro vietu ieguvēji pārspēlē ar otras grupas trešo vietu ieguvējiem un šo 

spēļu uzvarētāji tiek otrajā kārtā. 
5.4. Otrajā un trešajā kārtā piedalās 4 dalībnieku pāri un uzvarētāji tiek 

noskaidroti grupas turnīrā, katram izspēlējot ar katru. 

6. Punktu skaitīšana 
6.1. Punkti tiek skaitīti tā – kā to paredzēja nolikums. Pirmā vieta 10 punkti, 

otrā vieta 8 punkti utt. 
6.2. Uzvarētāji tiek noteikti – ņemot vērā 2 labākos rezultātus no 3 

sacensībām. 

7. Izlikšanas kārtība 
7.1. Pirmajā kārtā vērā tiek ņemts reitings uz pēdējo pieteikšanās dienu 

31.07., jo vasaras periodā ir dalībnieki, kuri nevar piedalīties sacensībās, 
jo atrodās treniņnometnē. Tādējādi tiem tiek liegta iespēja cīnīties par 
papildus reitinga punktiem. 

7.2. Otrajā un trešajā kārtā dalībnieki tiek izlikti pēc vietas, kuru tie ieguva 
pirmajā kārtā.  


